
Race　１ 330°　12knt　　1.2nm 2023/10/28 スタート 13:05:00

時間 （秒） 順位 時間 順位

6971 Lady Kanon J33 2 0.791 13:59:36 3276 8 2591 1 1.0

6351 GRAND DESSE X-35 1 0.821 13:57:50 3170 6 2603 2 2.0

6581 AIR PEAK SEAM31 2 0.782 14:01:10 3370 10 2635 3 3.0

6775 MART SPIRIT Carkeek40 GP 1 1.000 13:48:57 2637 1 2637 4 4.0

7111 UMOREGI K30W 1 0.865 13:56:51 3111 5 2691 5 5.0

6500 FIVE STAR X-35 1 0.822 13:59:50 3290 9 2704 6 6.0

6201 BAFFI JUDEL/VROLIJK 35 CR Fin6 1 0.833 13:59:16 3256 7 2712 7 7.0

7123 NOFUZO Sydney-GTS43 1 0.923 13:54:12 2952 3 2724 8 8.0

6753 CONSTANZE XP44 1 0.888 13:56:28 3088 4 2741 9 9.0

5360 Corinthian Carrera290 2 0.762 14:05:04 3604 14 2746 10 10.0

2069 Airsupply FARR31 2 0.790 14:02:56 3476 12 2746 10 11.0

6903 タゥ･ドラコニス ROGERS IRC 46 1 0.998 13:51:26 2786 2 2780 12 12.0

6595 Clarisforte Yamaha 31 Festa  MOD 2 0.791 14:03:49 3529 13 2791 13 13.0

6411 TAIKEN J J/92S 2 0.777 14:05:37 3637 18 2825 14 14.0

6139 Parthenos SEAM31Mk2 2 0.782 14:05:12 3612 15 2825 14 15.0

7081 Amigo FIRST40 1 0.849 14:01:15 3375 11 2867 16 16.0

4404 Blau YAMAHA33S 2 0.796 14:05:28 3628 16 2886 17 17.0

6312 Star of Bethlehem X-35 1 0.821 14:05:29 3629 17 2979 18 18.0

7017 SEACAT SWING34 2 0.766 14:10:46 3946 20 3023 19 19.0

6107 Altair VITE-31 2 0.808 14:07:25 3745 19 3026 20 20.0

3445 MARINE CORAL YOKOYAMA　30Ｎ 2 0.736 14:13:37 4117 21 3030 21 21.0

6174 Lysithea First-300 MOD 2 0.748 14:14:36 4176 22 3124 22 22.0

7055 Marizuru Emma BLACK PEPPER code# 1 0.813 14:15:08 4208 23 3420 23 23.0

6050 MARIANNE Sydney GTS43 1 0.921 DNS 10000 24 9210 26 27.0

7080 JUSTICE MELGES32 1 0.889 DNS 10000 24 8892 25 27.0

5872 HEAT WAVE-Ⅳ PLATU25 2 0.755 RET 10000 24 7550 24 27.0

Race　２ 340°　13.0knt　　1.2nm 2023/10/28 スタート 14:50:00

時間 （秒） 順位 時間 順位

6775 MART SPIRIT Carkeek40 GP 1 1.000 15:30:13 2413 1 2413 1 1.0

7123 NOFUZO Sydney-GTS43 1 0.923 15:34:13 2653 3 2448 2 2.0

6971 Lady Kanon J33 2 0.791 15:41:48 3108 8 2458 3 3.0

4404 Blau YAMAHA33S 2 0.796 15:42:02 3122 9 2484 4 4.0

6351 GRAND DESSE X-35 1 0.821 15:40:50 3050 6 2504 5 5.0

6903 タゥ･ドラコニス ROGERS IRC 46 1 0.998 15:31:56 2516 2 2510 6 6.0

6581 AIR PEAK SEAM31 2 0.782 15:43:33 3213 13 2513 7 7.0

6201 BAFFI JUDEL/VROLIJK 35 CR Fin6 1 0.833 15:40:18 3018 4 2514 8 8.0

2069 Airsupply FARR31 2 0.790 15:44:26 3266 15 2580 9 9.0

6411 TAIKEN J J/92S 2 0.777 15:45:25 3325 16 2583 10 10.0

6500 FIVE STAR X-35 1 0.822 15:42:59 3179 10 2613 11 11.0

7111 UMOREGI K30W 1 0.865 15:40:43 3043 5 2632 12 12.0

6312 Star of Bethlehem X-35 1 0.821 15:43:31 3211 12 2636 13 13.0

6595 Clarisforte Yamaha 31 Festa  MOD 2 0.791 15:46:52 3412 17 2699 14 14.0

7081 Amigo FIRST40 1 0.849 15:43:58 3238 14 2750 15 15.0

5360 Corinthian Carrera290 2 0.762 15:50:24 3624 18 2761 16 16.0

6174 Lysithea First-300 MOD 2 0.748 15:52:37 3757 22 2810 17 17.0

6050 MARIANNE Sydney GTS43 1 0.921 15:40:55 3055 7 2814 18 18.0

6139 Parthenos SEAM31Mk2 2 0.782 15:50:39 3639 19 2846 19 19.0

6753 CONSTANZE XP44 1 0.888 15:43:30 3210 11 2849 20 20.0

3445 MARINE CORAL YOKOYAMA　30Ｎ 2 0.736 15:56:11 3971 24 2923 21 21.0

7017 SEACAT SWING34 2 0.766 15:54:54 3894 23 2983 22 22.0

6107 Altair VITE-31 2 0.808 15:51:51 3711 20 2998 23 23.0

5872 HEAT WAVE-Ⅳ PLATU25 2 0.755 15:56:15 3975 25 3001 24 24.0

7055 Marizuru Emma BLACK PEPPER code# 1 0.813 15:52:08 3728 21 3030 25 25.0

7080 JUSTICE MELGES32 1 0.889 DNS 10000 26 8892 26 27.0

 和歌浦セーリングフェスティバル2023　総合

Sail No. 艇名 タイプ クラス TCC
フィニッシュ 修正

得点

Sail No. 艇名 タイプ クラス TCC
フィニッシュ 修正

得点



Race　３ 355°　14.0knt　　1.1nm 2023/10/29 スタート 10:00:00

時間 （秒） 順位 時間 順位

6971 Lady Kanon J33 2 0.791 10:45:48 2748 6 2173 1 1.0

6775 MART SPIRIT Carkeek40 GP 1 1.000 10:36:30 2190 1 2190 2 2.0

6595 Clarisforte Yamaha 31 Festa  MOD 2 0.791 10:47:16 2836 9 2243 3 3.0

6500 FIVE STAR X-35 1 0.822 10:45:39 2739 5 2251 4 4.0

6581 AIR PEAK SEAM31 2 0.782 10:48:12 2892 10 2262 5 5.0

6351 GRAND DESSE X-35 1 0.821 10:45:57 2757 7 2263 6 6.0

6201 BAFFI JUDEL/VROLIJK 35 CR Fin6 1 0.833 10:46:20 2780 8 2316 7 7.0

6903 タゥ･ドラコニス ROGERS IRC 46 1 0.998 10:38:44 2324 2 2319 8 8.0

7111 UMOREGI K30W 1 0.865 10:44:49 2689 4 2326 9 9.0

6753 CONSTANZE XP44 1 0.888 10:43:55 2635 3 2339 10 10.0

6312 Star of Bethlehem X-35 1 0.821 10:49:35 2975 11 2442 11 11.0

4404 Blau YAMAHA33S 2 0.796 10:51:47 3107 13 2472 12 12.0

3445 MARINE CORAL YOKOYAMA　30Ｎ 2 0.736 10:56:11 3371 15 2481 13 13.0

2069 Airsupply FARR31 2 0.790 10:53:39 3219 14 2543 14 14.0

7081 Amigo FIRST40 1 0.849 10:50:09 3009 12 2556 15 15.0

6411 TAIKEN J J/92S 2 0.777 10:56:12 3372 16 2619 16 16.0

6174 Lysithea First-300 MOD 2 0.748 11:00:28 3628 19 2714 17 17.0

6139 Parthenos SEAM31Mk2 2 0.782 10:58:05 3485 18 2725 18 18.0

7055 Marizuru Emma BLACK PEPPER code# 1 0.813 10:56:23 3383 17 2749 19 19.0

5872 HEAT WAVE-Ⅳ PLATU25 2 0.755 11:02:08 3728 20 2815 20 20.0

6107 Altair VITE-31 2 0.808 11:04:39 3879 21 3134 21 21.0

7123 NOFUZO Sydney-GTS43 1 0.923 RET 10000 22 9228 26 27.0

6050 MARIANNE Sydney GTS43 1 0.921 DNS 10000 22 9210 25 27.0

7080 JUSTICE MELGES32 1 0.889 DNC 10000 22 8892 24 27.0

7017 SEACAT SWING34 2 0.766 RET 10000 22 7660 23 27.0

5360 Corinthian Carrera290 2 0.762 RET 10000 22 7620 22 27.0

Race　４ 0°　16.0knt　　1.1nm 2023/10/29 スタート 11:55:00

時間 （秒） 順位 時間 順位

6775 MART SPIRIT Carkeek40 GP 1 1.000 12:31:06 2166 1 2166 1 1.0

6351 GRAND DESSE X-35 1 0.821 12:40:56 2756 5 2263 2 2.0

6971 Lady Kanon J33 2 0.791 12:42:47 2867 8 2267 3 3.0

6753 CONSTANZE XP44 1 0.888 12:37:47 2567 3 2279 4 4.0

6903 タゥ･ドラコニス ROGERS IRC 46 1 0.998 12:33:22 2302 2 2297 5 5.0

7111 UMOREGI K30W 1 0.865 12:39:31 2671 4 2310 6 6.0

6201 BAFFI JUDEL/VROLIJK 35 CR Fin6 1 0.833 12:41:15 2775 6 2312 7 7.0

6500 FIVE STAR X-35 1 0.822 12:41:56 2816 7 2315 8 8.0

6581 AIR PEAK SEAM31 2 0.782 12:45:42 3042 10 2379 9 9.0

4404 Blau YAMAHA33S 2 0.796 12:45:18 3018 9 2401 10 10.0

2069 Airsupply FARR31 2 0.790 12:46:12 3072 12 2427 11 11.0

6595 Clarisforte Yamaha 31 Festa  MOD 2 0.791 12:46:15 3075 13 2432 12 12.0

6312 Star of Bethlehem X-35 1 0.821 12:46:03 3063 11 2515 13 13.0

7081 Amigo FIRST40 1 0.849 12:46:49 3109 14 2641 14 14.0

6139 Parthenos SEAM31Mk2 2 0.782 12:51:31 3391 15 2652 15 15.0

3445 MARINE CORAL YOKOYAMA　30Ｎ 2 0.736 12:56:15 3675 18 2705 16 16.0

5872 HEAT WAVE-Ⅳ PLATU25 2 0.755 12:54:51 3591 17 2711 17 17.0

6174 Lysithea First-300 MOD 2 0.748 12:56:17 3677 19 2750 18 18.0

6107 Altair VITE-31 2 0.808 12:52:08 3428 16 2770 19 19.0

7055 Marizuru Emma BLACK PEPPER code# 1 0.813 DNS 10000 20 8127 23 27.0

7123 NOFUZO Sydney-GTS43 1 0.923 DNS 100000 26 92277 26 27.0

6050 MARIANNE Sydney GTS43 1 0.921 DNS 10000 20 9210 25 27.0

7080 JUSTICE MELGES32 1 0.889 DNS 10000 20 8892 24 27.0

6411 TAIKEN J J/92S 2 0.777 RET 10000 20 7768 22 27.0

7017 SEACAT SWING34 2 0.766 DNS 10000 20 7660 21 27.0

5360 Corinthian Carrera290 2 0.762 DNS 10000 20 7620 20 27.0

総合

Sail No. 艇名 タイプ クラス TCC Race　１ Race　２ Race　３ Race　４ 合計 順位

6775 MART SPIRIT Carkeek40 GP 1 1.000 4.0 1.0 2.0 1.0 8.0 1

6971 Lady Kanon J33 2 0.791 1.0 3.0 1.0 3.0 8.0 2

6351 GRAND DESSE X-35 1 0.821 2.0 5.0 6.0 2.0 15.0 3

6581 AIR PEAK SEAM31 2 0.782 3.0 7.0 5.0 9.0 24.0 4

6500 FIVE STAR X-35 1 0.822 6.0 11.0 4.0 8.0 29.0 5

6201 BAFFI JUDEL/VROLIJK 35 CR Fin6 1 0.833 7.0 8.0 7.0 7.0 29.0 6

6903 タゥ･ドラコニス ROGERS IRC 46 1 0.998 12.0 6.0 8.0 5.0 31.0 7

7111 UMOREGI K30W 1 0.865 5.0 12.0 9.0 6.0 32.0 8

6595 Clarisforte Yamaha 31 Festa  MOD 2 0.791 13.0 14.0 3.0 12.0 42.0 9

6753 CONSTANZE XP44 1 0.888 9.0 20.0 10.0 4.0 43.0 10

4404 Blau YAMAHA33S 2 0.796 17.0 4.0 12.0 10.0 43.0 11

2069 Airsupply FARR31 2 0.790 11.0 9.0 14.0 11.0 45.0 12

6312 Star of Bethlehem X-35 1 0.821 18.0 13.0 11.0 13.0 55.0 13

7081 Amigo FIRST40 1 0.849 16.0 15.0 15.0 14.0 60.0 14

7123 NOFUZO Sydney-GTS43 1 0.923 8.0 2.0 27.0 27.0 64.0 15

6411 TAIKEN J J/92S 2 0.777 14.0 10.0 16.0 27.0 67.0 16

6139 Parthenos SEAM31Mk2 2 0.782 15.0 19.0 18.0 15.0 67.0 17

3445 MARINE CORAL YOKOYAMA　30Ｎ 2 0.736 21.0 21.0 13.0 16.0 71.0 18

6174 Lysithea First-300 MOD 2 0.748 22.0 17.0 17.0 18.0 74.0 19

5360 Corinthian Carrera290 2 0.762 10.0 16.0 27.0 27.0 80.0 20

6107 Altair VITE-31 2 0.808 20.0 23.0 21.0 19.0 83.0 21

5872 HEAT WAVE-Ⅳ PLATU25 2 0.755 27.0 24.0 20.0 17.0 88.0 22

7055 Marizuru Emma BLACK PEPPER code# 1 0.813 23.0 25.0 19.0 27.0 94.0 23

7017 SEACAT SWING34 2 0.766 19.0 22.0 27.0 27.0 95.0 24
6050 MARIANNE Sydney GTS43 1 0.921 27.0 18.0 27.0 27.0 99.0 25
7080 JUSTICE MELGES32 1 0.889 27.0 27.0 27.0 27.0 108.0 26

Sail No. 艇名 タイプ クラス TCC
フィニッシュ 修正

得点

修正
得点Sail No. 艇名 タイプ クラス TCC

フィニッシュ



Race　１ 330°　12knt　　1.2nm 2023/10/28 スタート 13:05:00

時間 （秒） 順位 時間 順位

6351 GRAND DESSE X-35 1 0.821 13:57:50 3170 6 2603 1 1.0

6775 MART SPIRIT Carkeek40 GP 1 1.000 13:48:57 2637 1 2637 2 2.0

7111 UMOREGI K30W 1 0.865 13:56:51 3111 5 2691 3 3.0

6500 FIVE STAR X-35 1 0.822 13:59:50 3290 8 2704 4 4.0

6201 BAFFI JUDEL/VROLIJK 35 CR Fin6 1 0.833 13:59:16 3256 7 2712 5 5.0

7123 NOFUZO Sydney-GTS43 1 0.923 13:54:12 2952 3 2724 6 6.0

6753 CONSTANZE XP44 1 0.888 13:56:28 3088 4 2741 7 7.0

6903 タゥ･ドラコニス ROGERS IRC 46 1 0.998 13:51:26 2786 2 2780 8 8.0

7081 Amigo FIRST40 1 0.849 14:01:15 3375 9 2867 9 9.0

6312 Star of Bethlehem X-35 1 0.821 14:05:29 3629 10 2979 10 10.0

7055 Marizuru Emma BLACK PEPPER code# 1 0.813 14:15:08 4208 11 3420 11 11.0

6050 MARIANNE Sydney GTS43 1 0.921 DNS 10000 12 9210 13 14.0

7080 JUSTICE MELGES32 1 0.889 DNS 10000 12 8892 12 14.0

Race　２ 340°　13.0knt　　1.2nm 2023/10/28 スタート 14:50:00

時間 （秒） 順位 時間 順位

6775 MART SPIRIT Carkeek40 GP 1 1.000 15:30:13 2413 1 2413 1 1.0

7123 NOFUZO Sydney-GTS43 1 0.923 15:34:13 2653 3 2448 2 2.0

6351 GRAND DESSE X-35 1 0.821 15:40:50 3050 6 2504 3 3.0

6903 タゥ･ドラコニス ROGERS IRC 46 1 0.998 15:31:56 2516 2 2510 4 4.0

6201 BAFFI JUDEL/VROLIJK 35 CR Fin6 1 0.833 15:40:18 3018 4 2514 5 5.0

6500 FIVE STAR X-35 1 0.822 15:42:59 3179 8 2613 6 6.0

7111 UMOREGI K30W 1 0.865 15:40:43 3043 5 2632 7 7.0

6312 Star of Bethlehem X-35 1 0.821 15:43:31 3211 10 2636 8 8.0

7081 Amigo FIRST40 1 0.849 15:43:58 3238 11 2750 9 9.0

6050 MARIANNE Sydney GTS43 1 0.921 15:40:55 3055 7 2814 10 10.0

6753 CONSTANZE XP44 1 0.888 15:43:30 3210 9 2849 11 11.0

7055 Marizuru Emma BLACK PEPPER code# 1 0.813 15:52:08 3728 12 3030 12 12.0

7080 JUSTICE MELGES32 1 0.889 DNS 10000 13 8892 13 14.0

Race　３ 355°　14.0knt　　1.1nm 2023/10/29 スタート 10:00:00

時間 （秒） 順位 時間 順位

6775 MART SPIRIT Carkeek40 GP 1 1.000 10:36:30 2190 1 2190 1 1.0

6500 FIVE STAR X-35 1 0.822 10:45:39 2739 5 2251 2 2.0

6351 GRAND DESSE X-35 1 0.821 10:45:57 2757 6 2263 3 3.0

6201 BAFFI JUDEL/VROLIJK 35 CR Fin6 1 0.833 10:46:20 2780 7 2316 4 4.0

6903 タゥ･ドラコニス ROGERS IRC 46 1 0.998 10:38:44 2324 2 2319 5 5.0

7111 UMOREGI K30W 1 0.865 10:44:49 2689 4 2326 6 6.0

6753 CONSTANZE XP44 1 0.888 10:43:55 2635 3 2339 7 7.0

6312 Star of Bethlehem X-35 1 0.821 10:49:35 2975 8 2442 8 8.0

7081 Amigo FIRST40 1 0.849 10:50:09 3009 9 2556 9 9.0

7055 Marizuru Emma BLACK PEPPER code# 1 0.813 10:56:23 3383 10 2749 10 10.0

7123 NOFUZO Sydney-GTS43 1 0.923 RET 10000 11 9228 13 14.0

6050 MARIANNE Sydney GTS43 1 0.921 DNS 10000 11 9210 12 14.0

7080 JUSTICE MELGES32 1 0.889 DNS 10000 11 8892 11 14.0

Race　４ 0°　16.0knt　　1.1nm 2023/10/29 スタート 11:55:00

時間 （秒） 順位 時間 順位

6775 MART SPIRIT Carkeek40 GP 1 1.000 12:31:06 2166 1 2166 1 1.0

6351 GRAND DESSE X-35 1 0.821 12:40:56 2756 5 2263 2 2.0

6753 CONSTANZE XP44 1 0.888 12:37:47 2567 3 2279 3 3.0

6903 タゥ･ドラコニス ROGERS IRC 46 1 0.998 12:33:22 2302 2 2297 4 4.0

7111 UMOREGI K30W 1 0.865 12:39:31 2671 4 2310 5 5.0

6201 BAFFI JUDEL/VROLIJK 35 CR Fin6 1 0.833 12:41:15 2775 6 2312 6 6.0

6500 FIVE STAR X-35 1 0.822 12:41:56 2816 7 2315 7 7.0

6312 Star of Bethlehem X-35 1 0.821 12:46:03 3063 8 2515 8 8.0

7081 Amigo FIRST40 1 0.849 12:46:49 3109 9 2641 9 9.0

7123 NOFUZO Sydney-GTS43 1 0.923 DNS 10000 10 9228 13 14.0

6050 MARIANNE Sydney GTS43 1 0.921 DNS 10000 10 9210 12 14.0

7080 JUSTICE MELGES32 1 0.889 DNS 10000 10 8892 11 14.0

7055 Marizuru Emma BLACK PEPPER code# 1 0.813 DNS 10000 10 8127 10 14.0

クラスⅠ　総合

Sail No. 艇名 タイプ クラス TCC Race　１ Race　２ Race　３ Race　４ 合計 順位

6775 MART SPIRIT Carkeek40 GP 1 1.000 2.0 1.0 1.0 1.0 5.0 1

6351 GRAND DESSE X-35 1 0.821 1.0 3.0 3.0 2.0 9.0 2

6500 FIVE STAR X-35 1 0.822 4.0 6.0 2.0 7.0 19.0 3

6201 BAFFI JUDEL/VROLIJK 35 CR Fin6 1 0.833 5.0 5.0 4.0 6.0 20.0 4

7111 UMOREGI K30W 1 0.865 3.0 7.0 6.0 5.0 21.0 5

6903 タゥ･ドラコニス ROGERS IRC 46 1 0.998 8.0 4.0 5.0 4.0 21.0 6

6753 CONSTANZE XP44 1 0.888 7.0 11.0 7.0 3.0 28.0 7

6312 Star of Bethlehem X-35 1 0.821 10.0 8.0 8.0 8.0 34.0 8

7123 NOFUZO Sydney-GTS43 1 0.923 6.0 2.0 14.0 14.0 36.0 9

7081 Amigo FIRST40 1 0.849 9.0 9.0 9.0 9.0 36.0 10

7055 Marizuru Emma BLACK PEPPER code# 1 0.813 11.0 12.0 10.0 14.0 47.0 11

6050 MARIANNE Sydney GTS43 1 0.921 14.0 10.0 14.0 14.0 52.0 12

7080 JUSTICE MELGES32 1 0.889 14.0 14.0 14.0 14.0 56.0 13

 和歌浦セーリングフェスティバル2023　クラスⅠ

Sail No. 艇名 タイプ クラス TCC
フィニッシュ 修正

得点

Sail No. 艇名 タイプ クラス TCC
フィニッシュ 修正

得点

修正
得点

Sail No. 艇名 タイプ クラス TCC
フィニッシュ 修正

得点

Sail No. 艇名 タイプ クラス TCC
フィニッシュ



Race　１ 330°　12knt　　1.2nm 2023/10/28 スタート 13:05:00

時間 （秒） 順位 時間 順位

6971 Lady Kanon J33 2 0.791 13:59:36 3276 1 2591 1 1.0

6581 AIR PEAK SEAM31 2 0.782 14:01:10 3370 2 2635 2 2.0

5360 Corinthian Carrera290 2 0.762 14:05:04 3604 5 2746 3 3.0

2069 Airsupply FARR31 2 0.790 14:02:56 3476 3 2746 3 4.0

6595 Clarisforte Yamaha 31 Festa  MOD 2 0.791 14:03:49 3529 4 2791 5 5.0

6411 TAIKEN J J/92S 2 0.777 14:05:37 3637 8 2825 6 6.0

6139 Parthenos SEAM31Mk2 2 0.782 14:05:12 3612 6 2825 6 7.0

4404 Blau YAMAHA33S 2 0.796 14:05:28 3628 7 2886 8 8.0

7017 SEACAT SWING34 2 0.766 14:10:46 3946 10 3023 9 9.0

6107 Altair VITE-31 2 0.808 14:07:25 3745 9 3026 10 10.0

3445 MARINE CORAL YOKOYAMA　30Ｎ 2 0.736 14:13:37 4117 11 3030 11 11.0

6174 Lysithea First-300 MOD 2 0.748 14:14:36 4176 12 3124 12 12.0

5872 HEAT WAVE-Ⅳ PLATU25 2 0.755 RET 10000 13 7550 13 14.0

Race　２ 340°　13.0knt　　1.2nm 2023/10/28 スタート 14:50:00

時間 （秒） 順位 時間 順位

6971 Lady Kanon J33 2 0.791 15:41:48 3108 1 2458 1 1.0

4404 Blau YAMAHA33S 2 0.796 15:42:02 3122 2 2484 2 2.0

6581 AIR PEAK SEAM31 2 0.782 15:43:33 3213 3 2513 3 3.0

2069 Airsupply FARR31 2 0.790 15:44:26 3266 4 2580 4 4.0

6411 TAIKEN J J/92S 2 0.777 15:45:25 3325 5 2583 5 5.0

6595 Clarisforte Yamaha 31 Festa  MOD 2 0.791 15:46:52 3412 6 2699 6 6.0

5360 Corinthian Carrera290 2 0.762 15:50:24 3624 7 2761 7 7.0

6174 Lysithea First-300 MOD 2 0.748 15:52:37 3757 10 2810 8 8.0

6139 Parthenos SEAM31Mk2 2 0.782 15:50:39 3639 8 2846 9 9.0

3445 MARINE CORAL YOKOYAMA　30Ｎ 2 0.736 15:56:11 3971 12 2923 10 10.0

7017 SEACAT SWING34 2 0.766 15:54:54 3894 11 2983 11 11.0

6107 Altair VITE-31 2 0.808 15:51:51 3711 9 2998 12 12.0

5872 HEAT WAVE-Ⅳ PLATU25 2 0.755 15:56:15 3975 13 3001 13 13.0

Race　３ 355°　14.0knt　　1.1nm 2023/10/29 スタート 10:00:00

時間 （秒） 順位 時間 順位

6971 Lady Kanon J33 2 0.791 10:45:48 2748 1 2173 1 1.0

6595 Clarisforte Yamaha 31 Festa  MOD 2 0.791 10:47:16 2836 2 2243 2 2.0

6581 AIR PEAK SEAM31 2 0.782 10:48:12 2892 3 2262 3 3.0

4404 Blau YAMAHA33S 2 0.796 10:51:47 3107 4 2472 4 4.0

3445 MARINE CORAL YOKOYAMA　30Ｎ 2 0.736 10:56:11 3371 6 2481 5 5.0

2069 Airsupply FARR31 2 0.790 10:53:39 3219 5 2543 6 6.0

6411 TAIKEN J J/92S 2 0.777 10:56:12 3372 7 2619 7 7.0

6174 Lysithea First-300 MOD 2 0.748 11:00:28 3628 9 2714 8 8.0

6139 Parthenos SEAM31Mk2 2 0.782 10:58:05 3485 8 2725 9 9.0

5872 HEAT WAVE-Ⅳ PLATU25 2 0.755 11:02:08 3728 10 2815 10 10.0

6107 Altair VITE-31 2 0.808 11:04:39 3879 11 3134 11 11.0

7017 SEACAT SWING34 2 0.766 RET 10000 12 7660 13 14.0

5360 Corinthian Carrera290 2 0.762 RET 10000 12 7620 12 14.0

Race　４ 0°　16.0knt　　1.1nm 2023/10/29 スタート 11:55:00

時間 （秒） 順位 時間 順位

6971 Lady Kanon J33 2 0.791 12:42:47 2867 1 2267 1 1.0

6581 AIR PEAK SEAM31 2 0.782 12:45:42 3042 3 2379 2 2.0

4404 Blau YAMAHA33S 2 0.796 12:45:18 3018 2 2401 3 3.0

2069 Airsupply FARR31 2 0.790 12:46:12 3072 4 2427 4 4.0

6595 Clarisforte Yamaha 31 Festa  MOD 2 0.791 12:46:15 3075 5 2432 5 5.0

6139 Parthenos SEAM31Mk2 2 0.782 12:51:31 3391 6 2652 6 6.0

3445 MARINE CORAL YOKOYAMA　30Ｎ 2 0.736 12:56:15 3675 9 2705 7 7.0

5872 HEAT WAVE-Ⅳ PLATU25 2 0.755 12:54:51 3591 8 2711 8 8.0

6174 Lysithea First-300 MOD 2 0.748 12:56:17 3677 10 2750 9 9.0

6107 Altair VITE-31 2 0.808 12:52:08 3428 7 2770 10 10.0

6411 TAIKEN J J/92S 2 0.777 RET 10000 11 7768 13 14.0

7017 SEACAT SWING34 2 0.766 DNS 10000 11 7660 12 14.0

5360 Corinthian Carrera290 2 0.762 DNS 10000 11 7620 11 14.0

クラスⅡ　総合

Sail No. 艇名 タイプ クラス TCC Race　１ Race　２ Race　３ Race　４ 合計 順位

6971 Lady Kanon J33 2 0.791 1.0 1.0 1.0 1.0 4.0 1

6581 AIR PEAK SEAM31 2 0.782 2.0 3.0 3.0 2.0 10.0 2

4404 Blau YAMAHA33S 2 0.796 8.0 2.0 4.0 3.0 17.0 3

6595 Clarisforte Yamaha 31 Festa  MOD 2 0.791 5.0 6.0 2.0 5.0 18.0 4

2069 Airsupply FARR31 2 0.790 4.0 4.0 6.0 4.0 18.0 5

6139 Parthenos SEAM31Mk2 2 0.782 7.0 9.0 9.0 6.0 31.0 6

6411 TAIKEN J J/92S 2 0.777 6.0 5.0 7.0 14.0 32.0 7

3445 MARINE CORAL YOKOYAMA　30Ｎ 2 0.736 11.0 10.0 5.0 7.0 33.0 8

6174 Lysithea First-300 MOD 2 0.748 12.0 8.0 8.0 9.0 37.0 9

5360 Corinthian Carrera290 2 0.762 3.0 7.0 14.0 14.0 38.0 10

6107 Altair VITE-31 2 0.808 10.0 12.0 11.0 10.0 43.0 11
5872 HEAT WAVE-Ⅳ PLATU25 2 0.755 14.0 13.0 10.0 8.0 45.0 12
7017 SEACAT SWING34 2 0.766 9.0 11.0 14.0 14.0 48.0 13

 和歌浦セーリングフェスティバル2023　クラスⅡ

Sail No. 艇名 タイプ クラス TCC
フィニッシュ 修正

得点

Sail No. 艇名 タイプ クラス TCC
フィニッシュ 修正

得点

Sail No. 艇名 タイプ クラス TCC
フィニッシュ 修正

得点

修正
得点Sail No. 艇名 タイプ クラス TCC

フィニッシュ



Race　１ 330°　12knt　　1.2nm 2023/10/28 スタート 13:05:00

時間 （秒） 順位 時間 順位

6971 Lady Kanon J33 1 1.013 13:59:36 3276 4 3319 1 1.0

6351 GRAND DESSE X-35 1 1.051 13:57:50 3170 2 3332 2 2.0

6581 AIR PEAK SEAM31 1 1.011 14:01:10 3370 6 3407 3 3.0

7111 UMOREGI K30W 1 1.108 13:56:51 3111 1 3447 4 4.0

6500 FIVE STAR X-35 1 1.053 13:59:50 3290 5 3464 5 5.0

6201 BAFFI JUDEL/VROLIJK 35 CR Fin6 1 1.067 13:59:16 3256 3 3474 6 6.0

6595 Clarisforte Yamaha 31 Festa  MOD 1 1.012 14:03:49 3529 7 3571 7 7.0

4404 Blau YAMAHA33S 1 1.019 14:05:28 3628 8 3697 8 8.0

6312 Star of Bethlehem X-35 1 1.052 14:05:29 3629 9 3818 9 9.0

6107 Altair VITE-31 1 1.030 14:07:25 3745 10 3857 10 10.0

7080 JUSTICE MELGES32 1 1.139 DNS 10000 11 11390 11 12.0

Race　２ 340°　13.0knt　　1.2nm 2023/10/28 スタート 14:50:00

時間 （秒） 順位 時間 順位

6971 Lady Kanon J33 1 1.013 15:41:48 3108 4 3148 1 1.0

4404 Blau YAMAHA33S 1 1.019 15:42:02 3122 5 3181 2 2.0

6351 GRAND DESSE X-35 1 1.051 15:40:50 3050 3 3206 3 3.0

6201 BAFFI JUDEL/VROLIJK 35 CR Fin6 1 1.067 15:40:18 3018 1 3220 4 4.0

6581 AIR PEAK SEAM31 1 1.011 15:43:33 3213 8 3248 5 5.0

6500 FIVE STAR X-35 1 1.053 15:42:59 3179 6 3347 6 6.0

7111 UMOREGI K30W 1 1.108 15:40:43 3043 2 3372 7 7.0

6312 Star of Bethlehem X-35 1 1.052 15:43:31 3211 7 3378 8 8.0

6595 Clarisforte Yamaha 31 Festa  MOD 1 1.012 15:46:52 3412 9 3453 9 9.0

6107 Altair VITE-31 1 1.030 15:51:51 3711 10 3822 10 10.0

7080 JUSTICE MELGES32 1 1.139 DNS 10000 11 11390 11 12.0

Race　３ 355°　14.0knt　　1.1nm 2023/10/29 スタート 10:00:00

時間 （秒） 順位 時間 順位

6971 Lady Kanon J33 1 1.013 10:45:48 2748 3 2784 1 1.0

6595 Clarisforte Yamaha 31 Festa  MOD 1 1.012 10:47:16 2836 6 2870 2 2.0

6500 FIVE STAR X-35 1 1.053 10:45:39 2739 2 2884 3 3.0

6351 GRAND DESSE X-35 1 1.051 10:45:57 2757 4 2898 4 4.0

6581 AIR PEAK SEAM31 1 1.011 10:48:12 2892 7 2924 5 5.0

6201 BAFFI JUDEL/VROLIJK 35 CR Fin6 1 1.067 10:46:20 2780 5 2966 6 6.0

7111 UMOREGI K30W 1 1.108 10:44:49 2689 1 2979 7 7.0

6312 Star of Bethlehem X-35 1 1.052 10:49:35 2975 8 3130 8 8.0

4404 Blau YAMAHA33S 1 1.019 10:51:47 3107 9 3166 9 9.0

6107 Altair VITE-31 1 1.030 11:04:39 3879 10 3995 10 10.0

7080 JUSTICE MELGES32 1 1.139 DNS 10000 11 11390 11 12.0

Race　４ 0°　16.0knt　　1.1nm 2023/10/29 スタート 11:55:00

時間 （秒） 順位 時間 順位

6351 GRAND DESSE X-35 1 1.051 12:40:56 2756 2 2897 1 1.0

6971 Lady Kanon J33 1 1.013 12:42:47 2867 5 2904 2 2.0

7111 UMOREGI K30W 1 1.108 12:39:31 2671 1 2959 3 3.0

6201 BAFFI JUDEL/VROLIJK 35 CR Fin6 1 1.067 12:41:15 2775 3 2961 4 4.0

6500 FIVE STAR X-35 1 1.053 12:41:56 2816 4 2965 5 5.0

4404 Blau YAMAHA33S 1 1.019 12:45:18 3018 6 3075 6 6.5

6581 AIR PEAK SEAM31 1 1.011 12:45:42 3042 7 3075 6 6.5

6595 Clarisforte Yamaha 31 Festa  MOD 1 1.012 12:46:15 3075 9 3112 8 8.0

6312 Star of Bethlehem X-35 1 1.052 12:46:03 3063 8 3222 9 9.0

6107 Altair VITE-31 1 1.030 12:52:08 3428 10 3531 10 10.0

7080 JUSTICE MELGES32 1 1.139 DNS 10000 11 11390 11 12.0

秋の関西ミドルボート選手権　IRC総合

Sail No. 艇名 タイプ クラス TCC Race　１ Race　２ Race　３ Race　４ 合計 順位

6971 Lady Kanon J33 1 1.013 1.0 1.0 1.0 2.0 5.0 1

6351 GRAND DESSE X-35 1 1.051 2.0 3.0 4.0 1.0 10.0 2

6500 FIVE STAR X-35 1 1.053 5.0 6.0 3.0 5.0 19.0 3

6581 AIR PEAK SEAM31 1 1.011 3.0 5.0 5.0 6.5 19.5 4

6201 BAFFI JUDEL/VROLIJK 35 CR Fin6 1 1.067 6.0 4.0 6.0 4.0 20.0 5

7111 UMOREGI K30W 1 1.108 4.0 7.0 7.0 3.0 21.0 6

4404 Blau YAMAHA33S 1 1.019 8.0 2.0 9.0 6.5 25.5 7

6595 Clarisforte Yamaha 31 Festa  MOD 1 1.012 7.0 9.0 2.0 8.0 26.0 8

6312 Star of Bethlehem X-35 1 1.052 9.0 8.0 8.0 9.0 34.0 9
6107 Altair VITE-31 1 1.030 10.0 10.0 10.0 10.0 40.0 10
7080 JUSTICE MELGES32 1 1.139 12.0 12.0 12.0 12.0 48.0 11

 秋の関西ミドルボート選手権　IRCクラス

Sail No. 艇名 タイプ クラス TCC
フィニッシュ 修正

得点

Sail No. 艇名 タイプ クラス TCC
フィニッシュ 修正

得点

修正
得点

Sail No. 艇名 タイプ クラス TCC
フィニッシュ 修正

得点

Sail No. 艇名 タイプ クラス TCC
フィニッシュ


